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ПРОТОКОЛ № 1

засідання комісії міської ради з питань 
впорядкування назв вулиць міста
26.02.2016                                                                                                          14.00 год.
       Присутні члени комісії:
       Вусенко Ю.В. – голова комісії

       Бунда Н.П. – член комісії

       Матвіїв Я.В. – член комісії 

       Бондарук Л.В. – член комісії

       Троневич П.О. – член комісії

       Ткачук Є.Є. – член комісії

                                                                Шостак М.В. – член комісії

                                                                Шляхтич Т.В.– член комісії

                                                                Поліщук І.І. – член комісії
        Відсутні члени комісії:
       Данильчук П.П. – член комісії

       Соломатін А.М. – член комісії

       Федік М.М. – член комісії

       Запрошені:
       Ящук В.П.-депутат міської ради
       Пустовіт Г.О. - депутат міської ради

       Собуцький М.М.- депутат міської ради
        Головуючий: Хто за те, щоб розпочати засідання комісії?

        Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0

                                           «утрималось» - 0

Вирішили: розпочати засідання комісії.

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:
1. Про  перейменування вулиці Крилова на вулицю Юзефа Лободовського (звернення  Федчука В. В.).
2. Протокольні пропозиції робочої групи з питань організації виконання заходів, спрямованих на звільнення від впливу та наслідків комуністичної ідеології  в усіх сферах життя (п. 1,2).

3. Про  перейменування провулку Червоноармійський на вулицю Вишківську (колективне звернення).
4.  Про  перейменування вулиці  Жовтневої  та вулиці Міліційної (звернення Рибковської З.М.).
5. Про розгляд петиції щодо створення вулиці імені Кузьми Скрябіна у місті Луцьку.
6.  Про  перейменування вулиці Станіславського на вулицю Віктора Божидарніка (звернення депутата Савчука С.В.).
7. Про перейменування вулиці Московської (звернення голови Волинської  обласної державної адміністрації  Гунчика В. П.).
8. Про створення вулиці імені  Юрка Покальчука  у місті Луцьку (звернення  ГО “Озерний  вітер”).

9.  Про розгляд  петиції щодо створення вулиці імені В'ячеслава Хурсенка  у місті Луцьку.

10. Про найменування однієї з вулиць іменем Андрія “Хомич” Снітка (звернення народного депутата України Білецького А.Є., та начальника штабу ГО “ТСЗСУТВМФ “Цивільний корпус Азов” Зварич Р.М.).
11.Різне.

Головуючий: Чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
Виступив: Ящук В.П., депутат міської ради, який вніс пропозицію додатково включити до порядку денного засідання комісії питання щодо присвоєння одній з вулиць м.Луцька імені Михайла Гаврилка оскільки з відповідним зверненням звертається громадкість м.Луцька.
 Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із озвученою пропозицією.
Голосування: «за» - 9
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
1. Про перейменування вулиці Крилова на вулицю Юзефа Лободовського (звернення  Федчука В. В.).
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
Виступив: Троневич П.О., член комісії, який зауважив, що вулиця забудовувалася у 1920-30-их роках, коли Юзеф Лободовський діяв у Луцьку. Отже, перейменування вулиці доречне у контексті надання історичних назв вулицям. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Крилова на вулицю Юзефа Лободовського.
Голосування: «за» - 6

                                      «проти» - 0

                                           «утрималось» - 3

Вирішили: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Крилова на вулицю Юзефа Лободовського.
2. Протокольні пропозиції робочої групи з питань організації виконання заходів, спрямованих на звільнення від впливу та наслідків комуністичної ідеології  в усіх сферах життя (п. 1,2).
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті звернення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила:  Вусенко Ю.В., голова комісії, яка запропонувала  розглянути  дане питання останнім в порядку денному враховуючи що є інші пропозиції. 
3. Про  перейменування провулку Червоноармійський на вулицю Вишківську.
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті звернення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати провулок Червоноармійський на вулицю Вишківську.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0

                                           «утрималось» - 0

Вирішили: рекомендувати міській раді перейменувати провулок Червоноармійський на вулицю Вишківську.
4.  Про  перейменування вулиці  Жовтневої  та вулиці Міліційної.
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті звернення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступив: Ткачук Є.Є., член комісії,  який запропонував вулицю Жовтневу перейменувати на вулицю Волноваську на честь міста-партнера Луцька Волновахи, де вже одну з вулиць назвали Луцькою. 
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Прпозиція підтримана.
Виступила: Бондарук Л.В., член комісії,  яка запропонувала вулицю Міліційну перейменувати на вулицю Степана Гаврилка.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Прпозиція підтримана.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступні пропозиції: 

-  рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Жовтневу  на вулицю Волноваську;

-  рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Міліційну на  вулицю Михайла Гаврилка.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0

                                           «утрималось» - 0

Вирішили: 
-  рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Жовтневу  на вулицю Волноваську;

-  рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Міліційну на  вулицю Михайла Гаврилка.
5. Про розгляд петиції щодо створення вулиці імені Кузьми Скрябіна у місті Луцьку.
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті петиції.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Даргомижського на вулицю  Кузьми Скрябіна (за згодою родини загиблого музиканта).
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0
Вирішили: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Даргомижського на вулицю Кузьми Скрябіна (за згодою родини загиблого музиканта).
6.  Про  перейменування вулиці Станіславського на вулицю Віктора Божидарніка (звернення депутата Савчука С.В.).
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Станіславського на вулицю Віктора Божидарніка.
Голосування: «за» - 0

                                      «проти» - 2
                                «утрималось» - 7
Пропозиція  не підтримана.

7. Про перейменування вулиці Московської (звернення голови Волинської  обласної державної адміністрації  Гунчика В. П.).
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті питання. Зазначивши, що в порядку денному засідання комісії є питання про розгляд петиції щодо створення вулиці В'ячеслава Хурсенка, зокрема в даній петиції пропонується перейменувати вулицю Московську на честь В'ячеслава Хурсенка.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Московську на вулицю В'ячеслава Хурсенка.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0
Вирішили: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Московську на вулицю В'ячеслава Хурсенка.
8. Про створення вулиці імені  Юрка Покальчука у місті Луцьку (звернення  ГО “Озерний  вітер”).
Слухали: Вусенко Ю.В., голову комісії, яка проінформувала присутніх по суті питання.
Виступив: Пустовіт Г.О., депутат міської ради, який зауважив, що в           м. Луцьку є вулиця названа на честь сім'ї Покальчуків

В обговоренні питання взяли участь члени комісії.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка запропонувала проінформувати заявників що в м. Луцьку є вулиця названа на честь сім'ї Покальчуків відповідно до рішення міської ради від  29.11.2011 № 16/6.
2.Протокольні пропозиції робочої групи з питань організації виконання заходів, спрямованих на звільнення від впливу та наслідків комуністичної ідеології  в усіх сферах життя (п. 1,2)
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка запропонувала по кожній пропозиції робочої групи з питань організації виконання заходів, спрямованих на звільнення від впливу та наслідків комуністичної ідеології  в усіх сферах життя голосувати окремо.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Володарського на вулицю Данила Шумука.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція  підтримана.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Ванди Василевського на вулицю Володимира Прокопчука.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.
Виступив: Ткачук Є.Є, член комісії, який  запропонував рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Вацлава Воровського на вулицю Олександра Войчука (за  згодою родичів).
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Фурманова на вулицю генерала Алмазова.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Бойка на вулицю Андрія Снітка
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Коротченка на вулицю Миколи Куделі.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Макаревича на вулицю Дмитра Йовзика.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Коцько на вулицю Євгена Сверстюка.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.

Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка поставила на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді перейменувати вулицю Вересневу на вулицю Віталія Махновця.
Голосування: «за» - 9

                                      «проти» - 0
                                   «утрималось» - 0

Пропозиція підтримана.
9. Різне.

Виступив: Троневич П.О,.член комісії, який запропонував розглянути можливість зміни назви вулиці Пушкіна на вулицю Василівську . 
Виступила: Бондарук Л.В., член комісії,  яка запропонувала перейменувати проспект Президента Грушевського на проспект Михайла Грушевського  та вулицю Кравчука на вулицю академіка Кравчука
Виступила: Вусенко Ю.В., голова комісії, яка запропонувала членам комісії Троневичу П.О. та Бондарук Л.В. підготувати відповідні пропозиції на наступне засідання комісії.
Голова комісії                                                                                              Ю.Вусенко
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